

Akce: Doplnění strukturované kabeláže v ústředí ÚHÚL						ID VZ: T002/18/V00056442			
Objekt: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů , Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem- Stará Boleslav									
Díl:									
Číslo položky	Produktové číslo	Popis	Měrná jednotka	Množství dle projektu	Jednotková cena dodávky v Kč	Dodávka v Kč	Jednotková cena montáže v Kč	Cena montáže v Kč	Celková cena v Kč
1. Metalické rozvody									44 592,00
1.	KEP-24-C6-U-WH	Propojovací panel 1U, 24xRJ45, UTP kat.6, 568B osazený	ks	2	945,00	1 890,00	2 040,00	4 080,00	5 970,00
2.	KE400U23LSOH-Eca-RLX	Kabel UTP Cat.6, LSZH plášť, 4 páry	m	1 800	8,30	14 940,00	9,00	16 200,00	31 140,00
3.	601140-AP-2-C6U-WH	Zásuvka 2xRJ45 cat.6 UTP WH 80x80mm na omítku bílá, osazená 2 moduly kat 6	ks	18	144,00	2 592,00	195,00	3 510,00	6 102,00
4.	RAB-VP-X21-A2	19"vyvazovací panel 1U, 5 úchyťů	ks	2	173,00	346,00	40,00	80,00	426,00
5.	KEN-C6-U-030	Propojovací kabel UTP kat.6, 3 metry, šedý,	ks	10	45,00	450,00	0,00	0,00	450,00
6.	KEN-C6-U-050	Propojovací kabel UTP kat.6, 5 metrů, šedý,	ks	8	63,00	504,00	0,00	0,00	504,00
2. Společné kabelové trasy									10 378,00
1.	EIP20020	Instalační kanál PVC 20/20	m	15	12,00	180,00	60,00	900,00	1 080,00
2.	EIP40020	Instalační kanál PVC 40/20	m	20	22,00	440,00	60,00	1 200,00	1 640,00
3.		Vázací pásek 190	ks	80	1,20	96,00	2,00	160,00	256,00
4.		Vázací pásek 300	ks	50	1,90	95,00	2,00	100,00	195,00
5.		Vrutky, hmoždinky, kotvy, drobný instalační a spojovací materiál	ks	100	2,00	200,00	2,00	200,00	400,00
6.		Tmel na PVC instalační kanály	ks	1	92,00	92,00	110,00	110,00	202,00
7.		Popisovací materiál	ks	0,5	110,00	55,00	340,00	170,00	225,00
8.		Průraz stěnou	ks	7	0,00	0,00	350,00	2 450,00	2 450,00
9.		Průraz stropem	ks	1	0,00	0,00	750,00	750,00	750,00
10.		Otevření a zavření stávajících tras	hod	6	0,00	0,00	280,00	1 680,00	1 680,00
11.		Ostatní drobný materiál	kpl	1	1 000,00	1 000,00	500,00	500,00	1 500,00
3. Dokumentace, měření, ostatní									11 730,00
1.		Certifikační měření metalických rozvodů	ks	36	0,0	0,0	80,0	2 880,0	2 880,0
2.		Zpracování dokumentace skutečného stavu, elektronická forma dokumnetace	kpl	1	1 850,00	1 850,00	0,00	0,00	1 850,00
3.		Prováděcí projekt	kpl	1	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00	3 400,00
4.		Doprava	kpl	1	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00	3 600,00
1. Metalické rozvody									44 592,00
2. Společné kabelové trasy									10 378,00
3. Dokumentace, měření, ostatní									11 730,00
4. Řízení akce a koordinace prací									2 500,00
5. Cestovní náhrady montérů									2 000,00
6. VRN, doprava									3 500,00
Celkem bez DPH									74 700,00
DPH 21%									15 687,00
Celkem včetně DPH									90 387,00